

TARJOUSPYYNTÖ MAANRAKENNUSTÖISTÄ

Ypäjän kunta, tekninen toimi pyytää urakkatarjousta urheilukentän ulkoliikunta-alueen rakentamiseen liittyvistä maanrakennustöistä ja materiaaleista.

TASAPAINO- JA KIIPEILYALUE

Alue sijoittuu urheilukentän juoksuradan ja kuntoradan väliselle alueelle. Etäisyys juoksurataan on noin 3 m. Tasapaino- ja kiipeilyalueen koko on noin 15 m x 15 m, noin 225 m².

Alueen pohjaisreunassa kasvava vesakko ja kannot raivataan pois. Alueen maaperä oikaistaan, leikkausmaa hyödynnetään lähialueen täytöissä ja maisemoinnissa. Tasapaino- ja kiipeilyalueella sijaitseva avo-oja korvataan 315 mm muoviputkella. Leikkausalueen reunaan asennetaan salaoja, salaojan asennussyvyys määräytyy perustusten mukaan, kuivatusvesien purku ohjataan avo-ojaan. Leikatun maakerroksen päälle tasataan ja tiivistetään noin 200 mm # 0-16 mm murskekerros. Pintavedet johdetaan avo-ojaan, joka laskee läheisyydessä olevalle metsäalueelle.

Laitetoimittajan laiteasennusten jälkeen lähialue max 3 m etäisyydeltä muotoillaan ja nurmetetaan kuten alue on ollut ennen töiden aloitusta.

ULKOKUNTOSALIN LAAJENNUS

Urheilukentän päädyn ulkopuolella olevaa, nykyistä ulkokuntosalia laajennetaan noin 30 m², alueelle asennettavia kuntoilulaitteita ja niiden turvallista käyttöä varten.

Nykyisestä maanpinnasta leikataan noin 200 mm pintakerros pois ja leikkausmaa hyödynnetään lähialueen täytöissä ja maisemoinnissa. Leikkauskerroksen reuna-alueelle asennetaan salaoja. Salaojan asennussyvyys määräytyy laitteiden perustusten mukaan, kuivatusvedet ohjataan alueen vieressä olevaan rinteeseen. Leikatun maakerroksen päälle tasataan ja tiivistetään noin 200 mm # 0-16 mm murskekerros. Murskekerroksen pintaan tehdään ohut kiilaus- ja tasauskerros kivituhkalla. Kuntosali alueen pintavedet ohjataan lähimaastoon.

Maanrakennustyössä noudatetaan laitevalmistajan ja maanrakennustöistä annettuja yleisiä ohjeita ja määräyksiä.

Materiaalihankinnat, materiaalien ja työkoneiden kuljetusjälkien korjaaminen vastaavan tasoiseksi kuin alueet olivat ennen töiden aloittamista kuuluvat maanrakennusurakkaa.

Rakennustyöt tehdään kesän 2024 aikana, tarkempi aikataulu sovitaan urakkasopimusneuvottelussa.

Tarjoukset, josta ilmenee maanrakennustöiden **kokonaishinta alv 0 %**, tulee jättää 16.7.2024 klo 15.00 mennessä, osoitteella Ypäjän kunta, tekninen toimi, Perttulantie 20, 32100 Ypäjä taikka jouko.kakonen@ypaja.fi .

Rakennuttaja pidättää oikeuden hyväksyä yhden taikka hylätä kaikki saamansa tarjoukset.

Lisätietoja hankkeesta voi tiedustella Jouko Käkönen, 0500-801914.

Ypäjä 5.7.2024



Jouko Käkönen
tekninen johtaja